PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 03/2018
EDITAL Nº. 08/2018

		O Prefeito Municipal de Catuípe, Joelson Antonio Baroni, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Desempate e Classificação Preliminar:
[bookmark: _GoBack]CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

	NOME
	CARGO
	CLASSIFIC.

	BRUNA ALBERTON GETELINA
	MÉDICO PLANT.
	8º

	DANIELA CHITOLINA CASAGRANDE
	MÉDICO PLANT.
	1º

	JORGE GILMAR AMARAL DE OLIVEIRA
	MÉDICO PLANT.
	3º

	MANUEL GONÇALVES DE SOUZA
	MÉDICO PLANT.
	4º

	MÁRCIO ROBERTO WAGNER
	MÉDICO PLANT.
	2º

	PAOLA CALLEGARO DALLA CORTE
	MÉDICO PLANT.
	9º

	PAULA EDUARDA DE MELLO SILVA
	MÉDICO PLANT.
	11º

	PEDRO GONÇALVES DE SOUZA
	MÉDICO PLANT.
	6º

	RIVELINO BERTOLLO JÚNIOR
	MÉDICO PLANT.
	10º

	TERÊNCIO TONETTO
	MÉDICO PLANT.
	5º

	THAYS MARA DE SOUZA GUIMARÃES
	MÉDICO PLANT.
	7º

Abre-se prazo para interposição de recursos quanto a classificação até o dia 19/10/2018.

Catuípe/RS, 17 de outubro de 2018.

JOELSON ANTONIO BARONI
Prefeito Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

OSMAR DAL ROSS
Secretário da Administração

MARLIZE MOURA FELDEN
Assessora Jurídica